

Položkový rozpočet			
Zakázka:		Výměna vodovodu ul. Nerudova, Moravská Třebová	
Misto		Moravská Třebová	
Objednatel:	Skupinový vodovod Moravskotřebovska	IČ:	72053453
	Nádražní 1430/6	DIČ:	CZ72053453
	57101 Moravská Třebová-Předměstí		
Zhotovitel:	BS-IMEX	IČ:	63476711
		DIČ:	CZ63476711
Rozpis ceny			
HSV			Celkem 168 000,61
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			168 000,61
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		168 000,61 CZK
Základní DPH	21 %		35 280,13 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH		203 280,74 CZK	
v Moravské Třebové dne 2.11.2022			
Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			168 000,61
Cena celkem					168 000,61

Položkový rozpočet

S:	Výměna vodovodu ul. Nerudova, Moravská Třebová
O:	Moravská Třebová

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				168 000,61
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	52,00000	100,00	5 200,00
2	115001101R00	Převedení vody potrubím o průměru do DN 100 mm	m	53,00000	300,00	15 900,00
3	119001401R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	5,00000	100,00	500,00
4	119001411R00	Dočasné zajištění beton.a plast. potrubí do DN 200	m	11,00000	150,00	1 650,00
5	119001412R00	Dočasné zajištění beton.a plast.potrubí DN 200-500	m	23,00000	300,00	6 900,00
8	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	125,79000	150,00	18 868,50
16	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	6 148,01180	15,00	92 220,18
		Odvoz na skládku Boskovice: 40-23= 17 km				
		příplatek za dalších 17 km: 361,64775*17				
18	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	361,64775	74,00	26 761,93
		Skládka Boskovice - navýšení ceny o 74 Kč/m3				

168 000,61